
UCHWAŁA NR XI/96/2019 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 19 września 2019 roku 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVII/262/2018 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 21 marca 

2018 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, nauczycieli 

prowadzących kształcenie w formie zaocznej oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin 

poszczególnych zajęć w formie zaocznej w szkołach prowadzonych przez Powiat Stalowowolski 

 

Na podstawie  art. 12 pkt 1 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 

U. z  2019 r., poz. 511) art. 42 ust. 7 pkt. 3, art. 91 d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela ( t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 967 z późn. zm.) w związku z art. 1 pkt. 13 lit. c ustawy z dnia 13 

czerwca 2019 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1287) 

Rada Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XXXVII/262/2018 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 21 marca 2018 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, nauczycieli 

prowadzących kształcenie w formie zaocznej oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin 

poszczególnych zajęć w formie zaocznej w szkołach prowadzonych przez Powiat Stalowowolski  

w § 2 ust. 1 uchyla się pkt. 3) 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2019 roku. 

 

 

                                                                                                 

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Ryszard Andres 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 


